Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 04/09/2016
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:51.998
Media del dia 02:05.799
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.998
Tiempo medio grupo prueba 02:06.347
Pilotos en grupo iniciacion 4
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.979
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.995
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 02:07.976
Tiempo medio grupo medio 02:12.141
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:52.560
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.555




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
noelia avanzado 01:52.560 | 01:52.560 | 00:00.561 ] 00:13.239 | 00:00.000 | 00:05.995 39
carluccio avanzado 01:57.830 [ 00:05.270 | 00:05.831] 00:07.969 | 00:05.270 [ 00:00.725 24
borja avanzado 02:01.468 | 00:03.638 | 00:09.470] 00:04.330 | 00:08.908 | 00:02.913| 21
davidsanchez avanzado 02:02.364 [ 00:00.895| 00:10.365] 00:03.435| 00:09.804 [ 00:03.808 33
javierbada iniciacion 02:03.979 00:01.615] 00:11.980 [ 00:01.820 | 00:00.000 | 00:03.016 37
victormodrego iniciacion 02:04.872 [ 00:00.893 | 00:12.874 [ 00:00.926 | 00:00.893 | 00:02.122 50
simon iniciacion 02:05.079 [ 00:00.206 | 00:13.081 | 00:00.719 | 00:01.100 | 00:01.915]| 40
pedroo prueba 02:07.299 [ 00:02.219 ] 00:15.300 | 00:01.499 [ 00:15.300 | 00:00.951 22
francisco medio 02:07.976 [ 00:00.677 | 00:15.978 | 00:02.177 | 00:00.000 | 00:04.164 18
anderbada iniciacion 02:14.050 [ 00:06.073 | 00:22.052| 00:08.251 | 00:10.071 | 00:07.055 30
manuelgarcia medio 02:16.306 [ 00:02.256 | 00:24.308 | 00:10.507 | 00:08.329 | 00:04.164 18
xenia avanzado 09:40.430 [ 07:24.123 | 07:48.431 | 07:34.630| 07:47.870 | 07:41.874 1
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